The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Studium n  
cum fonte primo

Prudens lector uel auditor omnes libenter  
audit; omnia legit; non scripturam, non  
personam, non doctrinam  
spernit. Ab omnibus indifferenter quod  
sibi deest et quod deesse uidet querit;  
non quantum sciat sed quantum  
ignorat considerat.

Hugo ibidem (didascalicon libro III).

prudens igitur lector omnes libenter  
audit, omnia legit, non scripturam, non  
personam, non doctrinam  
spernit. indifferenter ab omnibus quod  
sibi deesse uidet quaerit,  
nec quantum sciat, sed quantum  
ignoret, considerat.

Hugo de sancto Victore, *Didascalicon de studio legendi*, 3, 13 (C.H. Buttmer ed., p.62, ll.20-23).